
Uchwała Nr XLVI/469/06     
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 października 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/282/05 z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które 
utworzą rachunek dochodów własnych

Na podstawie  art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W uchwale  Nr  XXIX/282/05 z  dnia  25 kwietnia  2005 r.  w sprawie  ustalenia  źródeł  dochodów 
własnych  oraz  ich  przeznaczenia  i  wskazania  jednostek  budżetowych,  które  utworzą  rachunek 
dochodów własnych wprowadzić następujące zmiany:

1) w §1 ust. 1 pkt. 1 po lit. l dodaje się lit. ł w brzmieniu:
„ł) wpływy ze sprzedaży wydawnictw własnych.”

2) w §1 ust. 1 pkt. 2 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu:
„i)koszty przygotowania  druku wydawnictw własnych.” 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




